工业自动化产品分册
步进电机及驱动器                      闭环电机及驱动器                      总线步进驱动器
01 02
科力尔步进电机的优势
合作客户
脉冲步进驱动器
KLD 开环步进驱动器
KLS 闭环步进驱动器

在用户期望小噪声、高速度的设备应用中应用效果特佳。
09 10
步进驱动器 命名规则
一、开环驱动器
□ KLD A 6 -□
定制选项
最大峰值电流值
空白：直流供电  A：交流供电
开环驱动系列
空白：两相  3：三相
二、闭环驱动器
57 -□
定制选项
可驱动闭环电机系列
闭环驱动系列
KLS
三、总线开/闭环驱动器
AKLE 57 R -□
定制选项
空白：EtherCAT   R：485 Modbus  RTU通讯
可驱动开/闭环电机系列
空白：直流供电  A：交流供电
总线开/闭环驱动系列
57：42/57/60 电机
86：57/60/86 电机
57：42/57/60 电机
86：42/57/60/86 电机
步进驱动器
机械安装图
正面安装图                                    侧面安装图
※  安装尺寸图（单位：mm）
  ※  推荐采用侧面安装，散热效果更佳，设计安装尺寸时，注意考虑端子大小及布线！
正面安装图                                    侧面安装图
正面安装图                                    侧面安装图正面安装图                                    侧面安装图
KLD2 KLD4
KLD6 KLDA7
驱动器接口介绍
名称 功能
NAME FUNCTION
PUL+
PUL-
DIR+
DIR-
ENA+
ENA-
脉冲控制信号：+5V-+24V均可驱动，上升沿有效，每当脉冲由高变低时，电机走一微步。
为了可靠响应脉冲信号，脉冲宽度应大于2μs。
方向控制信号：+5V-+24V均可驱动，高/低电平信号。为保证电机可靠换向，方向信号应先于脉冲信号
至少5μs建立。电机的初始运行方向与电机接线有关，互换任一相绕组（如A+、A-交换）可以改变电机
初始运行方向。
使能控制信号：+5V-+24V均可驱动，高/低电平信号。用于使能或禁止电机的运行。当ENA+接+5V，
ENA-接低电平时，驱动器将切断电机各相的电流使电机处于自由状态，此时步进脉冲不被响应。当不需用
此功能时，使能信号端悬空即可。
1.接口描述
驱动器供电电源
V-
V+
KLD系列驱动器采用8位拨码开关：
SW1-SW3用于设置电流；
拨码开关功能设定
SW1 SW2 SW3 SW4 SW5 SW6 SW7 SW8
电流设置 半流 细分设置
11 12
KLD2 KLD4 KLD6
直流电源地 直流电源地 直流电源地
20-40VDC 24-50VDC 24-50VDC
驱动器供电电源
AC1/DC+